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Porzeczka czarna "Tisel®" poj.2 L

Cena 13,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Opis produktu
Owocowanie:  Porzeczka 'Tisel®' to odmiana o wczesnej porze dojrzewania - owoce dojrzewają w pierwszej dekadzie lipca.

Plenność:  Krzew owocuje obficie i regularnie.

Pokrój krzewu: Odmiana 'Tisel' rośnie silnie; pokrój wzniesiony z tendencją do zagęszczania i rozkładania się. Pędy są długie
i liczne, silnie zabarwione.

Odporność:  Wytrzymała na mróz, odporna na amerykańskiego mączniaka agrestu oraz rdzę wejmutkowo-porzeczkową.

Owoce:  Owoce odmiany 'Tisel' są duże, a grona średniej wielkości.  Idealne do jedzenia na surowo.Odmiana idealnie nadaje
się pod produkcję wielkoobszarową. Owoce są bardzo dobre do przetwórstwa. Porzeczka 'Tisel®' charakteryzuje się
uniwersalnym wykorzystaniem owoców, może być z powodzeniem uprawiany na plantacjach towarowych w technologii zbioru
kombajnowego, jak i również do nasadzeń szpalerowych z ręcznym zbiorem owoców.

Poradnik działkowca:
Krzew Porzeczki dorasta do 1-1,5 metra wysokości poszczególne sadzonki należy sadzić w rozstawie pomiędzy 1 a 1,5 m na
głębokości 20-40 cm. W pierwszych latach krzewy porzeczki nie wymagają zbyt dużego cięcia, jedynie korygującego.Roślina
najsilniej owocuje na pędach jedno- i dwuletnich.Młode rośliny potrzebują zabezpieczenia przed mrozem, w postaci usypania
kopczyków ziemi w pobliżu korzeni. Stanowisko słoneczne lub półcieniste.

Przez pierwsze 3 lata wykonujemy jedynie niewielkie cięcia sanitarne, polegające na wycinaniu pędów suchych, silnie
uszkodzonych mechanicznie.

Właściwe cięcie rozpoczynamy od 4 roku i wykonujemy przez następne lata. Ma ono charakter odmładzający,
prześwietlający i sanitarny. Oprócz pędów suchych, silnie uszkodzonych i leżących na ziemi, wycinamy galęzie czteroletnie, to
jest takie które już trzykrotnie owocowały.

Najlepszy termin cięcia krzewów porzeczki to przedwiośnie - koniec lutego i marzec, czyli przed rozpoczęciem wegetacji. Na
bardzo dużych plantacjach może być to zbyt krótki okres, dlatego cięcie rozpoczyna się wtedy zaraz po zbiorach i trwa do
jesieni.
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